
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.154.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy o numerze GKG.GZZ.2101.3.2023 z 

27 września 2023 r. dla zadania polegającego na: 

- wykonaniu dokumentacji technicznej, na podstawie której nastąpi dostosowanie wysokości obiektów baz danych: 

geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) oraz obiektów topograficznych o szczegółowości 

zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 

-  1:5000 (BDOT500) do obowiązującego układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH na terenie powiatu 

poznańskiego zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, który stanowi Załącznik nr 1a do umowy, 

 
 -  wykonaniu w bazie danych szczegółowych osnów geodezyjnych powiązań punktów geodezyjnej szczegółowej 

osnowy wysokościowej wyznaczonej w układzie PL-EVRF2007-NH ze współrzędnymi płaskimi prostokątnymi w 

układzie PL-2000, powiązań punktów geodezyjnej szczegółowej osnowy wysokościowej wyznaczonej w układzie PL-

KRON86-NH ze współrzędnymi w układzie 1965 (strefa IV), ujawnienia w atrybucie układ wysokościowy informacji: 

PL-EVRF2007NH, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, który stanowi Załącznik nr 1 b do umowy, 

 
 - dodaniu w module GEO-INFO Mapa funkcjonalności umożliwiającej przeliczenie wysokości obiektów baz danych: 

geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) oraz obiektów topograficznych o szczegółowości 

zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 - 1:5000 (BDOT500) z układu 

PL-KRON86-NH do układu PLEVRF2007-NH, przetworzeniu do postaci cyfrowej (digitalizacji) materiałów 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie dokumentacji z pomiarów sytuacyjnych i 

sytuacyjno-wysokościowych, których celami były w szczególności mapy do celów projektowych i inwentaryzacje 

powykonawcze obiektów budowlanych. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GZZ.2101.3.2023 z 27 września 2023 r. powołuje się 

komisję do odbioru pracy w składzie: 

1. Anna Juszkiewicz — przewodnicząca komisji, 

2. Grzegorz Kąkol — członek komisji, 

3. Martyna Kulupa — członek komisji, 



4. Robert Rybarczyk— członek komisji, 

5. Iwona Zdrojewska — członek komisji. 

 
§2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu wyżej wymienionej umowy na dzień 

10 listopada 2023 r. 

 
§3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej połowy 

wszystkich członków komisji wskazanych w § 1. 

 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zasobu Geodezyjnego 

i Kartograficznego. 

 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


